Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«НЯКСИМВОЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

628143 Ханты – Мансийский АО - Югра

Березовский район

с. Няксимволь  ул. Кооперативная   № 24

Тел. 8-34674-42-298

E-mail:86sch-niaksimvol@mail.ru

ПРИКАЗ

31 августа 2023г.                                                   № 135– Од

Об утверждении положения

об обеспечении    питанием  обучающихся

учреждения, за счет средств субвенции

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

В соответствии с частью 4 статьи 37 Федерального закона от 29 декабря

2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановлениями администрации Березовского района от 26.02.2021 №217 (с

изменениями, внесенными постановлением администрации Березовского

района от 10.08.2023 № 609), постановлениями администрации Березовского

района от 03.05.2023 №296, приказом Комитета образования администрации

Березовского района от 04.08.2023 г. №222-од.

Приказываю:

1. Утвердить и вести в действие новую редакцию Положения «Об

обеспечении питанием обучающихся учреждения за счет средств

субвенции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

(Приложение 1).

2. Настоящее Положение вступает в силу с 01 сентября 2023года.

3. Признать  утратившим силу Положение «О предоставлении питания

обучающимся МАОУ «Няксимвольская СОШ» за счет средств

субвенции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» от 28

декабря 2022г №226-од.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                       В.Н. Шалагинова

		2023-10-09T15:10:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НЯКСИМВОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"